
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 809/2007 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 kwietnia 2007 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1498/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
lipca 2006 roku w sprawie powołania i określenia zakresu działania Komitetu 
Sterującego dla realizacji projektu pn. „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” 
współfinansowanego w ramach Działania 1.5. „Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1498/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lipca 2006 roku w 
sprawie powołania i określenia zakresu działania Komitetu Sterującego dla realizacji projektu 
pn. „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” współfinansowanego w ramach Działania 
1.5. „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  w § 1 pkt 5 wyrazy „Wydział Informatyki i Infrastruktury Urzędu  Miasta Krakowa   

   zastępuje się wyrazami „Wydział Informatyki  Urzędu Miasta Krakowa”, 
 
2) w § 1 wprowadza się pkt 11 o treści „Renata Dubiel – Specjalny Ośrodek        

    Szkolno  -  Wychowawczy nr 6 w Krakowie”, 
 
3)  w § 1 wprowadza się pkt 12 o treści „Stanisław Szpar – Zespół Ekonomiki Oświaty   
     „Kraków - Zachód”, 
 
4)  § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Beata Prusiewicz – Przedszkole nr 116 w 
Krakowie  na czas nieobecności Katarzyny Wolny – Przedszkole nr 107 w Krakowie,   

 
5) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ocena zgodności przedmiotu zamówienia, procesu 

wdraŜania i prowadzonych szkoleń z zawartymi umowami, w tym  



z wnioskami Zespołu Zadaniowego ds. reformy zarządzania placówkami 
oświatowymi (zarządzenie Nr 1149/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23.06.2005 r.- z późn.zm.)”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


